ANO V - EDIÇÃO 903 - TERESINA (PI), SEGUNDA-FEIRA, 27 DE JANEIRO DE 2025172

A INFORMAÇÃO IMPRESSA OFICIAL E LEGAL DOS ATOS DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL
www.diariooficialdasprefeituras.org

ID: 2E4EFEA527774

DECRETO Nº 019/2025, D E 06 DE J ANEIRO DE 2025.

O Pre feito Municipal de Pacs Landlm . o Sr. F ran ci n a ldo Moraes

Bezerra, no u so de s u as atribuiçõe s l ega is, co nform e o Artigo 74, l nci so

V I d;;t Le i Orgc"mica Municipa l ,

RESOLVE:

Art. 1°. - Nomear o senhor Danilo de Carvalho Mauriz, C PF: 031.474.023-63, para o

cargo de Sccrctârio Municipal de Agricultura de Pacs Landim.

Art. 2º - Este decreto entra cm vigor na data de sua publicação. com efeito a partir de

OI de janeiro de 2025 .

Gabi nete do Prefei to do Municfpio de Paes Landim/PI , 06 de janeiro de 2025.

Publ iquc-sc

~~ ✓-
Fmncin 0: ldo Momes Bezerra

Prefeito Munic ipal

RUA PIAUÍ N" 230 CENTRO - CEP : 64710-000 PAES LANDIM - PI
CNPJ: 06.556.663.0001 - 10

10: 021O04BFBEFA4

PAES LA.blDI~
-► N OSS A c,o ... o r N ... 0 !l<fÇ Ã O C ffi:T A

OF.C RF.TO N " 043/2025, D F. 22 OF. J ANEJRO D E 2025.

O Pre f eito M uni cipal d e Paes Landim , o Sr. fo'rancinal d o M o ra es

B ezerra. n o u so d e s ua s atrib u i ções legais. confo rm e o A rt igo 74. l nci o

V I d ;, L e i Orgti ni c a M un icipa l ;

R ESOLVE,

A rL.1 ° . - Nnn1e .a r , c m con fo r m idade com n disposto no anexo 1V, 11n . 07, da J.,c i

C mnplc m c ntai· 11 ° 436 Uc 13 de jancim Uc 2 0 25, JOSÉ RAIM UNDO FERH.t,'.:: 11:tA

F ILHO, C P F: 320.012.••"'· • • . pan:i. o c argo de Secre tár io Mu ni cipal de C ultur·a e

Tu1·is 1110 d e P acs Land im , DAS-7.

Ar L. 2 ° - Es1c dccrclo entro cm v igor nú duta de s uá p uhli caçilo.

Gubinc tc <lo Pn:fcito ~o Município <lc Pucs L.un<lirn/ PI. 22 <lc jum:iru <lc 2025.

~--,&-
Frnnci nnldo M on,cs B c:,.crrn

Prcícitu Munic ipul

R UA PIAUI N º 230 CENTRO · CE P : 64710 -000 PAES LANDIM - P I
C N PJ : 06.556 .663.0001 - 1 O

.~;;, DIÁRIO OFICIAL (l.::::) DAS PREFEITURAS PIAUIENSES

10: 234FF411A7FE4

m; PA.'i~fs L.+.~o•~
- ~ - - • NO!,!, ,._ CHI A \)( ,._,. (.H~ l C Ã O C l ~ IA

PORTA RIA N º 03/2025, d e 17 d c junc iro d e 2025

$fCUTA ICIA oe
I0UCAÇÃO li CUlTUIIIA

D E PACS 1.AND IM (PI)

'"DIS PÕF. SORRF. DF.SIGNAÇÃO O F. SF.RVIDOR AO
CA RGO D E PRO VIMENTO EM COMISSÃO E D Á OUTRAS
lºROVIDENCJA:::i''

O SECRETÁRIO MUNIC IPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA DE PA ES
LANUIM. Esrndo do Pia uí. no uso das atribu ições que l he são con feridas pela Lei Org!\nica
Munic ipa l:

Art. 1°, Designar a Servidora .. MAR1Lf:1A BORG ES DA SILVA'"• C P I:.- nº 007 .7~ 1.723-09. para

exercer o cargo de ASSESSORA TÉCNICA Ili - DAS 3 - DA SECRETARIA M UNICIPAL D E
EDUCAÇÃO E CULTU RA DE PAES LANDIM - P h:mí.

Art. 2° - Esta pon .lria e n1rnrá em vigor nn datn d:1 s un publicaç:lo. re1ro.1gindo s e us efe i1os a pn n ir de
1 O de janeiro de 2025.

R egis tre-se e Publique-se.

g
-. .. _.. ... .._.,.i.-.. -----....... ,...,0,µ,,, .. ,u .. .-...­____ ,....,../,_.,,. .... ........

JORG E GEOVANE RODR IGUES DIAS
Secret:'lrio Municipal de Educ;1çílo e Cu lt ura.

Ru.i Mor.ies, 5/N - Centro • Paes Lilndim - CE P: 647 10 -000
CNPJ: 04.250.554/0001-06

10: 362940B9C 1164

PAESLA~DI~
~_!:1.- !+ ► NOU'"' CIOAO I l'<IA OI U ÇÀO CU 1 '"'

PORTARIA N .:o 04/2025, d e J7 d e jan~iro d e 2025

,SECltET,•JU,._ OE
fOUCAÇAO f CULTURA

O I: PA.1:S lAN D IM !PI)

'"DISI'ÔE SODRE DESIGNAÇÃO DE SERVIDOR AO
<.:A H.<JO VI::: PRO V/Afl::N1'0 J::M C:OMl !;!-;ÃO J:: DÁ O U TRAS
PROVIDENCIA S "

O SF.C RF.TÁ RIO MUNIC IPAi. O F. F.OUCAÇÃO F. CULTU RA OF. PA F.S
LANDJM. Esrndo do Phtuí. no uso das atribuir_:ões que lhe sílo conferidas pela Lei Orgftnica
M u n ic ipal :

RESOLVE,

Art. 1.:0. Designar a Servidora "'DANIE LA DIAS D E C ARVALHO", C P F nº 033.4 06.503-81 .
par.a exerce r n cargo de SUPF.RINTF.NDF. D F. F.NSINO - DAS ~ - DA S ECRETARIA
MUNI C IPAL D F. F.OIJCAÇÃO F. CULTURA OF. PAFB LANDIM - Piauí.

Arl. 2° - Esta purt.tria cntrnr.í cm vigor na <latu da s ua publ icm_:íio. rctnn1g indu seus c ícitos a parti r de
10 de jane iro de 2025.

R cAls trc-se e Publiq u e -se.

g
__ .,,..,._.,..,_ ... -----'HIO•IMU.!,17At.UOXIO -•-~m-·/,_.,,,....,_.,.

JORGE GEOVANE RODR IGUES D IAS
Sccrct:írin Municipal de Eclucaçí'io e Culturn .

Rua Moraas, S/N - Centro - Pau Landlm - CEP: 64710-000
CNPJ: 04.250.554/0001-0G